СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

07.12.2023                                                                                                  №167
п. Бурлыкский

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 28.03.2014 №162 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  Бурлыкский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минтранса Российской Федерации от 07.02. 2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 28.03.2014 №162 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  Бурлыкский сельсовет» следующие изменения:

1.1. приложение к решению Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 28.03.2014 №162 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  Бурлыкский сельсовет» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансовой и экономической политики.

3.  Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».
	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

__________________  Н.Ю. Гаврюшина
	Председатель

Совета депутатов

______________ Н.А. Рябченко

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело
                                                    Приложение

 к решению Совета депутатов

                                                                                    от 07.12.2023 №167
    «Приложение
      к решению Совета депутатов

                                                                                   от   28.03.2014 № 162

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования Бурлыкский   сельсовет
	№п/п
	Идентификационный номер
	реквизиты документов – оснований возникновения права муниципальной собственности
	кадастровый номер муниципального

недвижимого имущества
	Наименование (назначение)

недвижимого имущества, дата

завершения строительства
	адрес (местоположение) недвижимого имущества
	кадастровый номер земельного участка,

 на котором  расположено недвижимое имущество
	протяженность  в метрах

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	53210807 ОП МП 002-17
	Свидетельство

№121980
	56:06:0302001:256

	Внутрипоселковая автодорога

1987 год
	Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, поселок Новоорловка, улица Восточная
	56:06:0302001:255
	831

	2
	53210807 ОП МП 002-18
	Свидетельство

№ 121974
	56:06:0303001:350
	Внутрипоселковая автодорога

1987 год
	Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, поселок Новоорловка, улица Центральная
	56:06:0302001:251
	741

	3
	53210807 ОП МП 002-19
	Свидетельство

№ 121982
	56:06:0302001:258
	Внутрипоселковая автодорога

2010 год
	Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, поселок Новоорловка, улица Луговая
	56:06:0302001:254
	445

	4
	53210807 ОП МП 002-20
	Свидетельство

 № 121983
	56:06:0000000:1891

	Внутрипоселковая автодорога

2011 год
	Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, поселок Новоорловка, улица Школьная
	56:06:0302001:253
	375

	5
	53210807 ОП МП 002-21
	Свидетельство

№ 121984
	56:06:0302001:257

	Внутрипоселковая автодорога

1975 год
	Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, поселок Новоорловка, улица Южная
	56:06:0302001:252
	309

	6
	53210807 ОП МП 003-22
	Свидетельство

№ 56-АВ 728790
	56:06:0303001:351

	Внутрипоселковая автодорога

1975 год
	 Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, поселок Листвянка, улица Набережная
	56:06:0303001:348
	189

	7
	53210807 ОП МП 003-23
	Свидетельство

 №121902
	56:06:0000000:1890

	Внутрипоселковая автодорога

2011 год
	Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, поселок Листвянка, улица Школьная
	56:06:0303001:347
	885

	8
	53210807 ОП МП 003-24
	Свидетельство

№ 121905
	56:06:0303001:349
	Внутрипоселковая автодорога

2009 год
	Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, поселок Листвянка, улица Центральная
	56:06:0000000:1849
	929

	9
	53210807 ОП МП 004-25
	Свидетельство

№ 122393

	56:06:0304001:337

	Внутрипоселковая автодорога

1980 год
	 Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, село Красноуральск, улица Школьная
	56:06:0304001:331

	373

	10
	53210807 ОП МП 004-26
	Свидетельство

№ 121985
	56:06:0304001:336

	Внутрипоселковая автодорога

2008 год
	Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, село Красноуральск, улица  Центральная
	56:06:0304001:332

	438

	11
	53210807 ОП МП 001-27
	Свидетельство

№ 121581
	56:06:0301001:1330

	Внутрипоселковая автодорога

1975 год
	Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, поселок Бурлыкский, улица   Центральная
	56:06:0301001:1317

	746

	12
	53210807 ОП МП 001-28
	Свидетельство

 №121976
	56:06:0000000:1892

	Внутрипоселковая автодорога

1976 год
	Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, поселок Бурлыкский, улица   Прибрежная
	56:06:0301001:1316

	724

	13
	53210807 ОП МП 001-29
	Выписка из ЕГРН Номер регистрации права 56-56/011-56/011/150/2016-624/1
	56:06:0301001:1325

	Внутрипоселковая автодорога

1985 год
	Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, поселок Бурлыкский, улица   Сиреневая
	56:06:0301001:1308

	264

	14
	53210807 ОП МП 001-30
	Свидетельство

№ 121977
	56:06:0301001:1322

	Внутрипоселковая автодорога

1986 год
	Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, поселок Бурлыкский, улица   Молодёжная
	56:06:0301001:1314

	437

	15
	53210807 ОП МП 001-31
	Выписка из ЕГРН Номер регистрации права 56-56/011-56/011/150/2016-625/1
	56:06:0301001:1327

	Внутрипоселковая автодорога

1980 год
	Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, поселок Бурлыкский, улица   Новая
	56:06:0000000:1840
	365

	16
	53210807 ОП МП 001-32
	Свидетельство

№ 122005
	56:06:0301001:1319

	Внутрипоселковая автодорога

1975 год
	Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, поселок Бурлыкский, переулок   Школьный
	56:06:0301001:1313

	124

	17
	53210807 ОП МП 001-33
	Свидетельство

№ 122002
	56:06:0301001:1326

	Внутрипоселковая автодорога

2012 год
	Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, поселок Бурлыкский, улица Луговая
	56:06:0301001:1310

	528

	18
	53210807 ОП МП 001-34
	Свидетельство

№ 122003

Свиде-тельство  № 56-АВ 267009
	56:06:0301001:1324

	Внутрипоселковая автодорога

1970 год
	Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, поселок Бурлыкский, улица   Полевая
	56:06:0301001:1309

	1898

	19
	53210807 ОП МП 001-36
	Свидетельство

 №122004
	56:06:0301001:1320

	Внутрипоселковая автодорога

1992 год
	Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, поселок Бурлыкский, улица   Первоцелинников
	56:06:0301001:1311

	1988

	20
	53210807 ОП МП 001-37
	Свидетельство

 №121978
	56:06:0301001:1321

	Внутрипоселковая автодорога

1970 год
	Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, поселок Бурлыкский, переулок   Тенистый
	56:06:0301001:1315

	265

	21
	53210807 ОП МП 001-38
	Свидетельство

№ 121981
	56:06:0303001:352

	Внутрипоселковая автодорога

1975 год
	Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, поселок Бурлыкский, улица   Лесозащитная
	56:06:0301001:1312

	533

	22
	53210807 ОП МП 001-39
	Свидетельство

 №122394
	56:06:0301001:1329

	Внутрипоселковая автодорога

1981 год
	Оренбургская область, Беляевский район, Бурлыкский сельсовет, поселок Бурлыкский, улица Южная
	56:06:0000000:1842

	330

    »